poterunt veritatem , li eos duxeritis inquirendos.

Placeat igitur Paternitati veitrK, ut ad falfam didorum felonum
fuggeftionem ,

qui omnes iuas conventiones , fidelitates & liomagia,

veriiis memoratum innocentem Principem , infregerunt , animus
velter non inclinetur ad condempnationemj let quos culpa ligat,fe-

riat & pcena.

. Valeat veftra Paternitas bene & diu.

Datum Bangor. anno Domini millefinio ducentefimo feptuagefi-

mo fexto , die Sabati proxima poft claufum Pafch^.

De contentione , inter Edivardnnt Rc^em , & Vicecomitem

Frtinciacii , Ph/lippo Regi Franci^ fnbmiffa.

Knn. D. EX omnibus, &c. falutem.

1276. -r^ Sciatis quod, cum contentio jam din mota fit in Curia no-

bililTimi Principis Domini noftri, Domini Philippi Regis Francix

illuftris, inter Reymundum dictum Vicecomitem Frunciacii, &
nos, de Caftro Frunciacii

, quod idem Reymundus a nobis exigic

in Curia prajdida

;

I- Nos, fuper contentione illa, fuppofuimus nos ordinationi prx-

diifli Domini notfri Regis; proteftantes quod
,
quicquid idera Do-

minus nofter Rex inde du.xerit ordinandum , ratum habebimus &
acceptum.

In cujus, &c.

Tefte Rege apud Weftm. quinto die Junii.

'11.66. * Obligatio Garjionis de A-farchia , tjnod fideliter Domino

Regi AngiiA adharebit.

4«

E. 1.

'/ajcon

%. r.

W. 1.

Ann. D.
1275.

E. I.

t. B.f.
164.. a.

OMnibus , ad quos prslentes litterx pcrvenerint , Garfio de

Marchia falutem in Domino.
Noveritis quod, cum inclitus Princeps Dominus meus Edwar-

dus, Dei gratia, Rex Anglia:, Dominus Hiberniic, & Dux A-
quitannia; , terras & tenementa mea dudum in mrnum fuam capta

,

pro eo quod quibufdam rebellibus fuis terrx Vafconix dudum ad-
temsCi-

h-jji;^ rnini de gratia fua reftituerit,
mera,r. Proteftor, & bona fide promitto, fidelitati ipfius Domini mei

Regis de cxtero conftanter adhxrere , & terras , 6c tenementa mea
praedidla prxfato Domino meo ad voluntatcm fuam reftituere ; fub

conditione tamen qua fui tempore reftitutionis eorumdem Terra-

Tum & tenementorum michi fadtx; dum tamen conditiones illas

non foris faciam.

Et, ad hxc fideliter obfervanda, obligo mc per prxfentes.

Dat. apud London. die Limx in Craftino Trinitatis,anno Regni
prxfeti Domini noftri Regis quarto.

Bttlla 'Johannis Papa cjH£ continet Notificationem Pro-

motionis fm.

Ann. D. TOhannes Epifcopus, fervus fervorum Dei , cariiTimo in Chrifto

1276. J Filio Regi Anglix illuftri , falutem & Apoftolicam be-

An. 4. nedidionem.
£. I . Qui xtemx legis imperio fumma regit , etiam extrema non de-